

"Ama Sua, Ama Llula y Ama Qhilla"
"No Robes, No Mientas, No Seas Ocioso"

Ginebra

NV-MBNU-711/41

La Misión Permanente del Estado Plurinacional de Bolivia ante las Naciones Unidas y otros Organismos Internacionales con sede en Ginebra, saluda atentamente al Comité Asesor del Consejo de Derechos Humanos y tiene el honor de remitir nuestras contribuciones al Cuestionario para ESTADOS, en el marco del estudio sobre la formas en que el desarrollo contribuye al disfrute de todos los derechos humanos por todos a ser entregado antes del 41º periodo de sesiones del Consejo de Derechos Humanos.

Nos permitimos adjuntar en formato digital el "Plan de Desarrollo Económico y Social 2016 – 2020 en el marco del Desarrollo Integral para Vivir Bien"

La Misión Permanente del Estado Plurinacional de Bolivia ante las Naciones Unidas y otros Organismos Internacionales con sede en Ginebra, hace propicia la oportunidad para reiterar al Comité Asesor del Consejo de Derechos Humanos, las seguridades de su más alta consideración.

Ginebra, 17 de noviembre de 2017



A la Honorable Secretaría del Comité Asesor del Consejo de Derechos Humanos Fax +41 22 917 9011 hrcadvisorycommitte@ohchr.org CH-1211 Ginebra 10, Suiza.